a. a continuació ratllat per dit Mi ell.
b. a continuació ratllat obstant.
c. a continuació ratllades tres paraules il·legibles.

Diea sabb[ati] vi augusti anni mdcxvi.

Nouerint universi quod ego, dompnus Christopho
rus Gallart y de Traginer, regens Thesauraria 
Regiam in presenti principatu Cathalonie et co
mitatibus Rossilionis et Ceritanie, procurator et 
actor ad infrascripta et alia, especialiter et legitti
me constitutus et ordinatus a sacra catholica et re
gia magestate domini nostri regis Philippi Secun
di, nunch feliciter regnanti, prout de mea potesta 
te constat instrumento publico in pergameneo 
exarato acto in oppidob Madriti die vigesimo oc
tavo mensis juny anno millesimo sexcentesimo 
decimo sexto, clauso sive subsignato per nobilem 
dompnum Franciscum Gassol, regia auctoritate 
notarium publicum et protonotarium regnorum 
corona Aragonum decretusque et firma propria 
dicti dominic nostris regis decretatus et roboratus 
eiusque sigillo magno regio cum quibusdam cordu
lis sericeis rubei coloris inpedentis muntis et sigi
llatis firmisque dominorum vice cancellarii Gene
ralis Thesaurarii et regentum dicte corone Arago 
num aliis que solempnitatibus in similibus fieri et 
opponi solitis expedito cuisquidem potestatis tenor 
sequitur et est talis. In Dei nomine pateat cuntis 
quod nos Phi[li]ppus Dei gratia rex Castelle, 
Aragonii, legionis utriusque Cicilie, Hierusalem, 
Portugallie, Ungrie, Dalmatia, Croatie, Nava
rre, Granatte, Toleti, Valentie, Gall[iti]e, Majo
ricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordube, Corsua, 
Murtiae, Giennis, Algarby, Algeziriae, Gibral
taris, insularium Canarie, nech non Indiarum 
orientalius et occidentalius, insularum et terre 
firme, maris, oceani, archidux Austriae, dux 
Burgundiae, Barbantie, Mediolani, Attenarum 
et Neopatrie, comes Habspurgi, Flandriae, Tyro
liae, Barcinone, Rossilionis et Ceritanie, marchus 
Oristanni et comes Goseani. In Curiis Generali
bus per nos in civitate Barcinone ultimo celebratis 
incolis principatus Cathaloniae et comitatuum 
Rossilionis et Ceritanie anno preterito millesimo 
quingentesimo nonagesimo nono, Curia Generalis 
et tria illius stamenta servitium seu donaticium 
nobis fecerunt de undecim centum mille libris mo
nente barcinonensis de eis centum mille libres pro 
solvendis gravaminibus in eiusdem Curiis positis 
et allegatis solvendis per deputatis Generalis Cat
haloniae certis statutis terminis prout hech et alia 
in actum concessionis eiusdem donativi ad quem 
nos ferimus latius contine[tur]. Cumque omnes 
predicti termini elapsi iam sint et ex dicta quanti
tate et apocham seu apochas finenque et diffinit
tionem eis firmandas dare et confedere dignare